dicte Horae, rcligiosi de Lucela possident et iam diebus multis et

annis possederunt : nescientes utrum terra ipsa monaebis de Lucela

uel Wernero suisque comparücipibus spectet. Unde et nos omnia

isla coram nobis rclala sigillo nostro consignauimus.

412.

Rudolphe fit Pbffe, ciloycn de BAIc, Tend une maison \ Henri dil Taraz, audil

lieu, pour 75 marcs dargeol.

i2o3. — G jaoTler*

(Ochs , Geschichte der Sladt Dasei , t. psge 334.)

Petrus advocatus, Otto scultetus dicti Scalarü
,
milites, flcnricus

magisler civium dictus Steinlin , consulcs et universilas civium Ba-

siliensium, omnibus presentem lilteram inspccluris, notitiam rci

gestse. Noverint universi , quod Rudolphus miles , diclus Pfaffe do-

mum dictam vorbrücke, in civilalc ßasil. juxta domum dictam

zem Lambe sitam , ad ipsum et Agnesam filiam suam , quam per

quondam uxorem suam Agnesam habuit, jure proprietalis spec-

tanlcrn , Heinrico diclo Taraz , coneivi nostro basiliensi vendi-

dit, pro septuaginta quinque marcis ; et praedictus miles et filia

sua jam dicta eandem domum coneivi prailibato de manu ad manum

prout dictavit senlenlia coram nobis in judicio conlulerunt. Actum

ante capcllam Sancli Brandani infra muros civitatis Basti. Anno Do-

mini M.CCL.IU. Octavo Idus Januarii. Testes. Ileinricus f'orgasseu,

Hugo de JVendeswilcr
,
milites, Ludovicus institor, Arnoldus f'ulpis,

Heinricus diclus Richeim, Confadus Tauli, Petrus de Runac/i , tteinri-
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cus de Bigele, Jlugo Sullo, Henricus ßazagel, Berchtoldut filius suus,

Johannes Churbelin, Berchloldus Niero, fFernherusRttffuset alii quam

plures.

413.

loooceol IT confiroie an monaslcre de Micbelbach , son droit davocaüe cMc par Ic

romle Ülric de Perretle, cl Charge 1'abM d'Inlcrlaken de vciller ä ce que cellc

concessioo recoue son plein effet.

1233. - 8 jnln.

(Cartulaire de Lucelle, fol. 54 b.)

Innocentim, cpiscopus scrvus scrvorum Dci , dilccto filio ccclesiac

Inlerlacensis , Lausanensis dioccsis , salutem et apostolicam bcncdic-

tionem. Petitio dilectorum filiorum fratrum monaslerii Michelen-

bach,* cistercicnsis ordinis, Basiliensis diocesis, nobis exhibita conti-

nebat quod nobiles viri Ulricus germanus venerabilis fralris nostri

Basiliensis episcopi
1
et nali ipsius Ulrici comitis de Fhhrelo , ad

instantiam ipsius episcopi , monasterio ipsorum jus advocatisc. quod

in ipso et bonis ejus habebant , conccsscrunt , rciniserunt et illud

sponte renunciärunt , pietatis intuitu et pro suorum rcmedio pccca-